[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября 2018 г.                                                                         № 686
О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны

от 31 января 2017 года № 62

«Об утверждении состава административной

комиссии при администрации города Ливны

Орловской области»

Руководствуясь Законом Орловской области от 13 июля 2007 года             № 691-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях", решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 мая 2013 года №23/170-ГС «О внесении изменений в правовые акты Ливенского городского Совета народных депутатов по организации деятельности административной комиссии», администрация города п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации города Ливны от 31 января             2017 года № 62 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Ливны Орловской области» изменения, изложив   пункт 1 в следующей редакции:
«1.Создать административную комиссию при администрации города Ливны Орловской области в следующем составе:

Полунина Людмила Ивановна – первый заместитель главы администрации города; председатель комиссии;

Ефанов Николай Семенович – менеджер управления ЖКХ администрации города; заместитель председателя комиссии;

Рогожина Ирина Вячеславовна – главный специалист юридического отдела администрации города; секретарь комиссии;

Халилова Лариса Николаевна – главный специалист отдела экологии и благоустройства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города; член комиссии;

Зацепилина Наталья Николаевна – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города; член комиссии;

Золкина Светлана Александровна - председатель комитета экономики, предпринимательства и торговли; член комиссии;

Бакурова Ольга Алексеевна – главный врач филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Орловской области в г. Ливны»; член комиссии (по согласованию);

Кутаков Сергей Александрович – начальник ОУУП и ПДН МО МВД России «Ливенский»; член комиссии (по согласованию);

Райкова Марина Алексеевна – специалист по кадрам и делопроизводству МУКП «Ливенское»; член комиссии (по согласованию);

Савкова Елена Константиновна – руководитель всероссийской общественной организации «Всероссийское общество охраны памятников истории и культуры»; член комиссии (по согласованию);

Сажин Николай Николаевич – депутат Ливенского городского Совета народных депутатов; член комиссии (по согласованию);

Ромаденков Александр Валерьевич – депутат Ливенского городского Совета народных депутатов; член комиссии (по согласованию)».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Полунину Л. И.
Глава города                                                                                     С. А. Трубицин

Рогожина И. В.

71593

[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________2017 г.                                                                         №________

Об утверждении состава административной

комиссии при администрации города Ливны

Орловской области

Руководствуясь Законом Орловской области от 13 июля 2007 года № 691-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 мая 2013 года №23/170-ГС «О внесении изменений в правовые акты Ливенского городского Совета народных депутатов по организации деятельности административной комиссии» администрация города

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать административную комиссию при администрации города Ливны Орловской области в следующем составе:

- Трубицин Сергей Александрович – первый заместитель главы администрации города; председатель комиссии;

- Полунина Людмила Ивановна – заместитель главы администрации города по экономике и финансам; заместитель председателя комиссии;

- Рогожина Ирина Вячеславовна – главный специалист юридического отдела администрации города; секретарь комиссии;

- Ефанов Николай Семенович – начальник управления ЖКХ администрации города; член комиссии;

- Зацепилина Наталья Николаевна – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города; член комиссии;

- Кофанова Надежда Витальевна - председатель комитета экономики, предпринимательства и торговли; член комиссии;

- Бакурова Ольга Алексеевна – главный врач филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии Орловской области в г. Ливны»; член комиссии (по согласованию);
- Кутаков Сергей Александрович – начальник ОУУП и ПДН майор полиции МО МВД России «Ливенский»; член комиссии (по согласованию);

- Райкова Марина Алексеевна – специалист по кадрам и делопроизводству МУКП «Ливенское»; член комиссии (по согласованию);

- Савкова Елена Константиновна – руководитель всероссийской общественной организации «Всероссийское общество охраны памятников истории и культуры»; член комиссии (по согласованию);
- Сажин Николай Николаевич – депутат Ливенского городского Совета народных депутатов; член комиссии (по согласованию);

- Ромаденков Александр Валерьевич – депутат Ливенского городского Совета народных депутатов; член комиссии (по согласованию).
2. Признать утратившими силу следующие правовые акты:

- постановление администрации города Ливны от 10 июня 2013 года № 368 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Ливны Орловской области»;

- постановление администрации города Ливны от 18 марта 2014 года № 166           « О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 10 июня 2013 года №368 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Ливны Орловской области»;

- постановление администрации города Ливны от 07 июля 2015 года № 353           « О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 10 июня 2013 года №368 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Ливны Орловской области»;

- постановление администрации города Ливны от 27 февраля 2015 года № 103           « О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 10 июня 2013 года №368 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Ливны Орловской области»;

- постановление администрации города Ливны от 10 октября 2016 года № 667           « О внесении изменений в постановление администрации города Ливны от 10 июня 2013 года №368 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Ливны Орловской области».
3. Контроль возложить на первого заместителя главы администрации города Трубицина С. А.
 Глава города                                                                                        Н. В. Злобин

Рогожина И. В.

71593

[image: image3.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________2018 г.                                                                         №________

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны

от 31 января 2017 г. № 62

«Об утверждении состава административной

комиссии при администрации города Ливны

Орловской области»

Руководствуясь Законом Орловской области от 13 июля 2007 года № 691-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий», решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 мая 2013 года №23/170-ГС «О внесении изменений в правовые акты Ливенского городского Совета народных депутатов по организации деятельности административной комиссии» администрация города п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации города Ливны от 31 января 2017 г.         № 62 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Ливны Орловской области» следующие изменения:

вместо слов «Кофанова Надежда Витальевна» записать слова «Золкина Светлана Александровна»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы города                                                                                     С. А. Трубицин
Рогожина И. В.

71593